GABINETE DA VEREADORA ELIENE FERNANDES DA SILVA

Indicação N°04/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

           Indico na forma regimental à mesa diretora, após lida e aprovada por este Poder

Legislativo, seja encaminhado por Oficio ao Chefe de Poder Executivo Municipal, a presente

indicação no sentido de promover a:

- CONSTRUÇÃO DA ESTRADA COM BUEIROS E ATERROS ALTOS, QUE LIGA

O POVOADO SÃO RAIMUNDO AO POVOADO CURRUPIÃO.

JUSTIFICATIVA

É de extrema importância a construção dessas estradas, pois as mesmas encontram-se em total

descaso, tendo em vista a necessidade da população em se locomover quando necessário, faz-

se esse pedido para que haja uma reforma, visando o melhoramento das vias rurais.

N. Termos.

P. Deferimentos.

        Sala das sessões da Câmara Municipal de Governador Bello, Estado do Maranhão, 03 de

Maio de 2023

______________________________________________

Eliene Fernandes da Silva

Vereadora